
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 18:47:50

hello@ddfu.org
+420 731 533677

YEALINK A40-031

Cena celkem: 69 990 Kč
 (bez DPH: 57 843 Kč)
Běžná cena: 76 989 Kč
Ušetříte: 6 999 Kč
Kód zboží: TLIYEA1099
Part No.: 10001909
Záruka: 2 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

Yealink A40-031

Inteligentní konferenční systém typu all-in-one s vysokým rozlišením určený pro malé až středně velké zasedací
místnosti. Integruje špičkové algoritmy umělé inteligence, které zvyšují efektivitu schůzek.

Yealink MeetingBar A40 kombinuje obraz ze dvou 48Mpx snímačů, čímž poskytuje vyšší rozlišení a čistší obrazovou
kvalitu. Kamery inteligentně analyzují místnost a optimalizují záběr pomocí automatického rámování (Auto Framing) a
sledování řečníka (Speaker Tracking). Je vybaveno dvěma vestavěnými stereo reproduktory, polem osmi MEMS
mikrofonů a podporuje připojení až dvou dalších rozšiřujících mikrofonů (nejsou součástí balení). Inteligentní technologie
potlačení šumu zajišťuje vynikající zvukový zážitek.

Zařízení umožňuje aktualizaci na nejnovější operační systém Android 13 a bude i nadále dostávat budoucí aktualizace.
Kromě toho je kompatibilní s Microsoft MDEP, což zvyšuje bezpečnost a usnadňuje nasazení. Tato integrace poskytuje
uživatelům bezpečnější prostředí a efektivnější proces správy, což přispívá k hladšímu a bezpečnějšímu uživatelskému
zážitku. Navíc Yealink MeetingBar A40 umožňuje přímé připojení k dotykovému panelu CTP25, což zjednodušuje proces
přihlášení.

Ultra HD kvalita obrazu – řešení se dvěma objektivy a fixním ostřením spojuje obrazy z obou čoček, čímž dosahuje
vyšší hustoty pixelů. Výsledkem je čistší a ostřejší obraz, což je přínosné pro detailní pozorování během schůzek,
prezentací dokumentů a sledování na dálku.
Vysoká kvalita zvuku – Yealink MeetingBar A40 nabízí dosah snímání hlasu až 6 metrů, vestavěné stereo
reproduktory, technologii plně duplexního zvuku do 3 metrů a pole 8 MEMS mikrofonů. Inteligentní technologie
potlačení šumu zajišťuje výbornou kvalitu zvuku.
Kompatibilita s Microsoft MDEP – Yealink MeetingBar A40 je kompatibilní s Microsoft MDEP, což zvyšuje
bezpečnost a zjednodušuje nasazení. Tato integrace poskytuje uživatelům bezpečnější prostředí a efektivnější



procesy správy.
Flexibilita pro více platforem – Yealink MeetingBar A40 podporuje nativně platformy Microsoft Teams a Zoom.
Navíc nabízí i kabelový režim General Mode. Po přepnutí do režimu BYOD lze MeetingBar A40 používat jako periferní
zařízení pro schůzky prostřednictvím aplikací třetích stran.
Snadné nasazení – MeetingBar A40 se přímo připojuje k dotykovému panelu CTP25, což umožňuje zjednodušený
přihlašovací proces. Stačí se přihlásit pouze jednou, což šetří čas a zvyšuje uživatelský komfort.
Vzdálená správa zařízení – Yealink MeetingBar A40 lze připojit k síti a spravovat prostřednictvím platformy pro
správu zařízení. To umožňuje vzdálenou konfiguraci, aktualizace a údržbu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

CTP25 (ovládací tablet)

Úhlopříčka displeje: 10,1"
Rozlišení: 1280 × 800 px
Operační systém: Android 13
Rozhraní: Wi-Fi, Bluetooth, 1× USB, 2× USB-C, 1× RJ-45
Rozměry: 242,95 × 161,95 × 27,5 mm
Hmotnost: 683 g
Barva: černá

A40 (webkamera)

Senzor: 2× 48 Mpx
Rozlišení: 4K při 60 fps, 1080p při 60 fps
Objektiv: f = 4,2 mm, úhel záběru diagonálně 120°, horizontálně 110°, vertikálně 54°
Rozhraní: 1× USB 2.0, 2× USB-C, 1× RJ-45 (ethernet), 1× Yealink VCH (RJ-45), 1× audio výstup (3,5mm jack), 1× audio
vstup (3,5mm jack), 2× HDMI výstup
Mikrofon: ano, 8× MEMS
Reproduktor: ano, 2× 10 W
Rozměry: 650 × 80 × 62 mm
Hmotnost: 5,54 kg
Barva: černá

Obsah balení:
webkamera A40
tablet CTP25
2× HDMI kabel
2× síťový kabel
USB-C kabel
napájecí adaptér (PD 65W)
stojánek
držák na televizor
držák na stěnu


